SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS

DIREÇÃO DE ENSINO
COMISSÃO LOCAL DE CONCURSOS PÚBLICOS

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS MORRINHOS

Caixa Postal 92

75650-000 – Morrinhos – GO

64 3413-2112 – luciano.ifgoiano@gmail.com

EDITAL 003 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2014

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

HORÁRIO, LOCAL E PONTOS SORTEADOS PARA PROVA DIDÁTICA

O Presidente da Comissão Local de Concursos Públicos do Instituto Federal Goiano – Campus
Morrinhos, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado do sorteio dos pontos e a
ordem de apresentação dos candidatos ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO de que trata o EDITAL 003 DE 19 DE DEZEMBRO DE
2014.

Área Ponto Sorteado

AGRONOMIA:
Fitotecnia/ Manejo e
Conservação da água e do Solo/
Nutrição Mineral

9. Sistemas de secagem de grãos

ENGENHARIA AGRÍCOLA:
Mecanização Agrícola/
Construções e Instalações
Rurais/ Secagem e
Armazenamento de Grãos

9. Normas gerais de desenho
técnico, e leitura de plantas, vistas
e cortes

Ordem de Apresentação Agronomia

Ordem Nome Horário Local

1 Bruno Eduardo Cardozo de
Miranda

09:00

Sala 7 ao lado do CAE, no prédio da
direção de ensino

2 Evanielle Clerici Arruda 09:55

3 Laira Cândida da Costa 10:50

4 Laura Bernardino Fernandes
Giroldo

13:00

5 Lorena Braz Carneiro 13:55

Ordem de Apresentação Engenharia Agrícola

Ordem Nome Horário Local

1 Thálita Carrijo de Oliveira 15:00 Sala 7 ao lado do CAE, no prédio da
direção de ensino